Jour

Dim 25 avril
Mardi 27 avril

Mercr. 28 avril
Jeudi 29 avril

Vendre 30 avril
Diman 2 mai

Mardi 4 mai

Mercredi 5 mai

Jeudi 6 mai

Vendredi 7 mai

Samedi 8 mai

Dimanc. 9 mai

Planning des ateliers des vacances de paques 2021

Activité

CSO amateur la grena ou olivet (a confirmer)

Atelier dressage (travail de mouvements)
Atelier voltige (/ stg baby)

Atelier dressage
Enchainement de mouvements et déroulement

Atelier cso

Atelier ballade
Dressage club et poney brehemont (a conf)

Atelier equifun et petit cso < 70 cm
Atelier longe — saut a la longe (/stg)
Perfectionnement dressage (/stg)

Atelier longues rénes et/ou longe enrenée
Perfectionnement cso (/stg)

Atelier dressage — déroulement de reprise
Optimisation cso — travail sur parcours

Optimisation cso — travail sur parcours

Atelier cross (la choisille)

Cso poney + equifun ballan miré (a conf)

Horaires
journee
9h00 — 11h00

10h30 — 12h30
14h00 — 16h00

14h00 — 16h00
14h00 — 16h00
journee
10h30 — 12h30
10h30 — 12h00
15h30 — 17h30
10h30 — 12h00

15h30 — 17h30
10h30 — 12h00

10h30 — 12h30
10h30 — 12h30

14h00 — 17h00

journée

Places

Niveau

Tarifs
Mbre/ Pass

Inscriptions sur mes-ecuries.com

8 pl
8 pl
8 pl

8 pl
8 pl

8 pl
8 pl
8 pl
8 pl
8 pl
8 pl
8 pl
8 pl

8 pl

Dés G4

Ts nvx
Dés G4

29€/34€

29€/34€
29€/34€

7/0cm-100cm  29€/34€
A Daise pas, trot 29€/34 €
Inscriptions sur mes-ecuries.com

Des G1

Des G3

Des G3
Des G3/4

Dés G3/4
Dés G3/4

70cm-100 cm
Niv > 100cm

Dés G4

29€/34€
16 €/20€
29€/34€
16 €/20€
29€/34€
25€/30€
29€/34€
29€/34€

65€/75¢€
(45 €/ stage)

Inscriptions sur mes-ecuries.com
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